

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๘ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๘ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล
ขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ประ.๔

๕.๒ แบบ ประ.๕

๕.๓ แบบ ประ.๖

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิเวศน์ เชื้อฉุน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. ๖ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง ภายในหมู่บ้าน			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน โคกสี หมู่ที่ ๑๘ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม			
แบบเลขที่	คสส. ม.๑๘/๒๕๖๖ (แบบไม่มีรอยต่อกลาง)			
รายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม			
ประมาณราคาตามแบบ พร.๔	จำนวน	๑	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้าง + F	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	๑๔๗,๖๔๒.๕๒	๒๐๑,๑๔๘.๘๖	
๒	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	
๔	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	-	-	
๕	งานอื่นๆ(ระบุ)	-	-	
	รวมเป็นเงิน	๑๔๗,๖๔๒.๕๒	๒๐๑,๑๔๘.๘๖	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวหนังสือ)	สองแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ เชื้ออุ้น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุคดี)

นักจัดการงานทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร. ๕ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง ภายในหมู่บ้าน				
ประเภทงาน	งานทาง				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน โคกสี หมู่ที่ ๑๘ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม				
แบบเลขที่	คสธ. ม.๑๘/๒๕๖๖ (แบบไม่มีรอยต่อกลาง)				
รายการ					
ประมาณการตามแบบ	ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕				
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานอาคาร	-	-	-	
๒	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	๑๔๗,๖๔๒.๕๒	๑.๓๖๒๔	๒๐๑,๑๔๘.๘๖	
๓	งานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	ปรับลดดอกเบี้ยเงินกู้เมื่อ ๑๗ ต.ค. ๖๕				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๗,๖๔๒.๕๒		๒๐๑,๑๔๘.๘๖	
(ตัวหนังสือ)	หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)
นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายนิเวศน์ เชื้อฉุน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตติ)
นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง ภายในหมู่บ้าน

ขนาดพื้นที่โครงการ	หนา	15 ซม.	กว้าง	4.00 ม.	ยาว	0+090	กม.	ไหลทางลงสู่กรังตามสภาพพื้นที่
	หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า			360.00 ตร.ม.				

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน โคกสี หมู่ที่ 18 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ คสล. ม.18/2566 (แบบไม่มีรอยต่อกลาง)

ฝ่ายประมาณราคา งานออกแบบและควบคุม กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย นายนิเวศน์ เชื้อฉุน ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน (บาท)	FF	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	396.00	ตร.ม.	1.79	708.84	1.3624	2.44	966.24
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	18.00	ลบ.ม.	565.00	10,170.00	1.3624	769.76	13,855.68
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.15 ม.	360.00	ตร.ม.	362.14	130,370.40	1.3624	493.38	177,616.80
4	Expansion Joint	4.00	ม.	155.60	622.40	1.3624	211.99	847.96
5	Contraction Joint	28.00	ม.	157.76	4,417.28	1.3624	214.93	6,018.04
6	Longitudinal Joint	-		-	-			
7	งานลูกรังปรับปรุงสภาพขอบทาง	7.20	ลบ.ม.	188.00	1,353.60	1.3624	256.13	1,844.14
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
		-		-	-			
					147,642.52		รวม	201,148.86
			ตัวอักษร	(-สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน-)			ปียยอคค	201,000.00
							ค่าเฉลี่ย/ตร.ม.	558.33

1 ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ผลรวมราคาค้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

3 ค่า Factor "F" งานทาง

4 คำ FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
------------------	-----	-----------------	-----

เงินประกันผลงานหัก	0 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %
--------------------	-----	--------------------------	-----

ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ เชื้อฉน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

นักจัดการงานทั่วไป